
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.06.2024 
WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr FN.0050.06.2024 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 19 stycznia 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 222 ust 4 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) art. 111 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) , oraz 
Uchwały Nr LXIV/579/2023 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 21 grudnia 2023r,, Wójt Gminy 
Pietrowice Wielkie zarządza, co następuje: 

zarządzam 

§ 1. W Zarządzeniu nr FN.0050.05.2024 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 19 stycznia 2024r. 
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Wprowadza się zmiany Uchwały Budżetowej LXIV/579/2023 z dnia 
21.12.2023r. w brzmieniu, jak w załącznikach nr 1 i 2.” 

- załącznik nr 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia). 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Pietrowice 
Wielkie 

 
 

Andrzej Wawrzynek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F59879-D13E-4B71-8999-0D21F0BDDEA1. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 5 745,00

0,00 0,00

0,00 5 745,00

razem: 0,00 5 745,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

Różne rozliczenia

Nazwa

4

Załącznik do zarządzenia Nr FN.0050.06.2024

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 19 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F59879-D13E-4B71-8999-0D21F0BDDEA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.06.2024 WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




